| Recto. | | Verso. Plate VI. | |
|---------------------------------------|-------|--------------------------------------|-------|
| | v. 4. | | v. 29 |
| <i>genuit Se[th anni ·dcc</i> | | <i>[men eiu]s Noe dicens</i> | |
| <i>et genu[it filios et fili</i> | | <i>[iste requies]cere faciet</i> | |
| <i>as et fu[e]run[t omnes</i> | 5 | <i>[nos ab o]p[er]ib[us] nostris</i> | |
| <i>dies Adae quo[s vixit</i> | | <i>[et tristi]t[i]is manum nos</i> | |
| 5 <i>annis ·dccc[xxx] et</i> | | 30 <i>[traru]m et a terra cui</i> | |
| <i>mortuus est [vixit autē</i> | 6 | <i>[maled]ixit Dñs Ds̄. et vi</i> | 30 |
| <i>Seth annis ·c[CV] et ge</i> | | <i>[xit La]mech annis ·dlxv</i> | |
| <i>nuit Enos. et [vixit</i> | 7 | <i>[et gen]uit filios et filias</i> | |
| <i>Seth. postqua[m genuit</i> | | <i>[et fuer]unt omnes dies</i> | 31 |
| 10 <i>[A]enos annis ·[dcccvii] et</i> | | 35 <i>[quos v]ixit Lamech</i> | |
| <i>genuit filios [et filias</i> | | <i>[anni ·]dccliii. et mor[tu</i> | |
| <i>et fuerunt o[mnes di</i> | 8 | <i>[us est]</i> | |
| <i>es Seth. ann[i ·dcccxii</i> | | <i>[Et fuit N]oe annorum</i> | vi. I |
| <i>et mortuus [est</i> | | <i>[quinge]ntorum et ge</i> | |
| 15 <i>Et vixit Aeno[s annis ·xc</i> | 9 | 40 <i>[nuit N]oe tres filios.</i> | |
| <i>et genuit Ca[inan et vi</i> | 10 | <i>[Sem Cha]m Iapeth</i> | |
| <i>xit Aenos pos[tquam</i> | | <i>[Et factu]m est postquā</i> | |
| <i>genuit Caina[n annis</i> | | <i>[coeper]unt homines</i> | |
| <i>dccxv. et ge[nuit filios</i> | | <i>[multi fie]ri super terrā</i> | |
| 20 <i>et filias et fue[runt om</i> | 11 | 45 <i>[et filiae] natae sunt eis</i> | |
| <i>nes dies Aen[os annis</i> | | <i>[vident]es autem filii</i> | 2 |
| <i>dccccv. et m[ortuus est</i> | | <i>[Dī filias] hominum</i> | |

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

nulli et Latini et Graeci codices non angelos habeant sed filios Dei. *vioi* has considerable support both in MSS. and the versions and citations.

48. *sp]eciosae: bonae* Augustine and Jerome, *ll. cc.*, *pulchrae* Tertullian, *l. c.* Cf. Aug. *l. c. bonas, id est pulchras. consuetudo quippe Scripturae huius est etiam speciosos corpore bonos vocare.* The Greek is *καλαί.*

sunt: so Augustine and Jerome, *ll. cc.*; *essent* Tertullian, *l. c.*

49. Either *[sumpse]runt* (Augustine, *l. c.*) or *[accepe]runt* (Tertullian, *l. c.*) is possible.